[image: ]

MINISTÉRIO DA ECONOMIA
INSTITUTO NACIONAL DA PROPRIEDADE INDUSTRIAL

O INSTITUTO NACIONAL DA PROPRIEDADE INDUSTRIAL torna público o resultado final do Processo Seletivo de movimentação para compor força de trabalho para a Coordenação-Geral de Orçamento e Finanças – CGOF, conforme Edital de seleção publicado em 22/05/2019.

Vaga de Nível Médio:
Bruno Castelo Branco do Nascimento
Vaga de Nível Superior:
Lourenço Tostes Valle
[bookmark: _GoBack]

image1.png
&